- superbe loquitur cum Graecis 5, 5, 12.
- Σιτάλκας* 6, 1, 6.
- Σιτιάκη* urbs Babyloniae magna ad Tigrim 2, 4, 13.
- ναὶ τὸ σιῶ* 6, 6, 34.
- σκηπτουῆχος* 1, 6, 11, 8, 28.
- Σκιλλοῦς* prope Olympiam, quam sedem Lacedaemonii Xenophonti exsuli dederunt 5, 3, 7.
- Σκύθαι* sagittarii 3, 4, 15.
- Σκυθηροί* 4, 7, 18.
- Σμίχοης* dux cohortis Arcadum perit cum suis 6, 3, 4, 5.
- Σόλοι* urbs maritima Ciliciae 1, 2, 24.
- Σοῦσα* 2, 4, 25, 3, 5, 15.
- Σοφαίνετος* Arcas mille pedites ad Cyrum ducit 1, 2, 9.
- Σοφαίνετος* Stymphalius hospes Cyri 1, 1, 11. cum mille peditibus venit ad Cyrum 1, 2, 3. foras prodit ad Ariaeum 2, 5, 37. relinquitur ad castra tutanda 4, 4, 19. natu maximus ducum 5, 3, 1, 6, 5, 13. damnatur muneris neglecti 5, 8, 1.
- Σπιθριδάτης* a Pharnabazo adversus Graecos mittitur 6, 5, 7.
- σταθμός* mansio 1, 8, 1. al. iter inter duas mansiones 1, 2, 5. al.
- στέφανος* corona praemio data 1, 7, 7. ante pugnam 4, 3, 17. in convivio 4, 5, 33. in tumulo 6, 4, 9. ante sacrificium 7, 1, 40.
- Στρατοκλῆς* Cretensis praeest sagittariis Cretensibus 4, 2, 28.
- στρουθοὶ οἱ μεγάλοι* 1, 5, 2.
- Σνέννεσις* Cilicum rex 1, 2, 12. custodit aditum Ciliciae 1, 4, 4, 2, 21. permotus ab uxore Cyro se tradit 1, 2, 26. adiuvat Cyrum pecunia et donatur ab eo 1, 2, 27.
- σύνθημα παρέροχεται* 1, 8, 16. *παρήει* 6, 5, 25. *σύνθημα παραδιδόναι* 7, 3, 34. *εἰπεῖν* 39.
- Συρία* 1, 4, 6. Syriae portae 1, 4, 4, 5, 19. ubi est quae postea Mesopotamia dici coepta est. Syri pisces maiores et columbas ut deos colunt 1, 4, 9.
- Σωκράτης* Achaeus Cyri hospes milites conscribit 1, 1, 11. quingentos milites ad Cyrum ducit 1, 2, 3. dolo captus a Tissapherne 2, 5, 31. trucidatur 2, 6, 1. laudatur 2, 6, 30.
- Σωκράτης* Atheniensis interrogatus a Xenophonte de itinere ad Cyrum faciendo quid responderit 3, 1, 5, 6.
- Σῶσις* Syracusanus ad Cyrum venit cum mille peditibus 1, 2, 9.
- Σωτηρίδας* Sicyonius homo ineptus et iniquus adversus Xenophontem 3, 4, 47.
- Ταμῶς* Aegyptius praeest navibus Spartanorum et Cyri 1, 2, 21. cum classe Cyri Miletum obsidet 1, 4, 2.
- Τάσχοι* stipendia merent apud Tirezazum 4, 4, 18. Graecis resistunt 4, 6, 5. eorum castellum Graeci expugnant 4, 7, 2. non parent regi Persarum 5, 5, 17.
- ταριχεύειν δελφίνων τεμάχη* 5, 4, 28.
- Ταροσί* urbs Ciliciae magna et opulenta, per quam Cydnus fluit 1, 2, 23. diripitur a militibus Menonis 1, 2, 26.
- Τευθρανία* 2, 1, 3, 7, 8, 17.
- Τηλεβόας* amnis exiguus Armeniae occidentalis 4, 4, 3.
- Τήσης* unus e maioribus Seuthae 7, 2, 22. Odrysaes filius 7, 5, 1.
- τὴν τιάραν βασιλεῖ μόνῳ ἔξεστιν ὀρθῆν ἔχειν* 2, 5, 23.
- Τιβαρηνοί* populus Asiae liber ad Pontum Euxinum, finitimi Chalybibus 5, 5, 2, 7, 8, 25.
- Τίγρης*. Ex hoc fluvio canales ducti sunt in Euphratem 1, 7, 15, 2, 4, 13. Graeci per pontem eum traiciunt 2, 4, 24. fontes eius praeter eunt 4, 4, 3.
- Τιμασίων* Dardanensis in locum Clearchi sufficitur 3, 1, 47, 6, 1, 32. exsul Troadis 5, 6, 23. cum Clearcho et Dercylida antea militaverat in Asia 24. cum Xenophonte est natu minimus ducum 3, 2, 37. impedit ne Xenophon urbem in Ponto condant 5, 6, 19, 21. praeest equitibus Xenophontis 6, 3, 12, 5, 28.